
 
Stronie Śląskie, dn.21 września  2010 r. 

 
 
 
 
Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu ustnym ograniczonym do 
mieszkańców  gminy Stronie Śląskie, który odbędzie się w dniu 24 września 
2010r. (dot. działki rolnej, nie zabudowanej nr 2 (AM-1) o pow. 11,35 ha , 
połoŜonej w obrębie wsi GOSZÓW , stanowiącej własność Gminy Stronie 
Śląskie ).   

 
 
 

 

L.P 

NAZWISKO  
I 

IMI Ę  
 

ADRES 
ZAMIESZKANIA  

KWOTA 
WADIUM 

W ZŁ 

DOWÓD 
WPŁATY 

1.   Sadowski 
Wojciech 
Ryszard   

 

Strachocin 23 300,00 Przelew -
25.08.2010r. 

     
 

 
 

 
 
 
 
Komisja w składzie: 
 
1. Urszula CzyŜewska 
2. Halina Czerhoniak              
3. Andrzej Konarski              
 
 
 
 
 
 
 



Stronie Śląskie, dn.21 września  2010 r. 
 
 
 
 
Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu ustnym ograniczonym do 
mieszkańców  gminy Stronie Śląskie, który odbędzie się w dniu 24 września 
2010r (dot.  części działki rolnej,  nie zabudowanej nr 4 (AM-1) o pow. 23,16 
ha , połoŜonej w obrębie wsi GOSZÓW , stanowiącej własność Gminy Stronie 
Śląskie ).   

. 
 

 

L.P 

NAZWISKO  
I 

IMI Ę  
 

ADRES 
ZAMIESZKANIA  

KWOTA 
WADIUM 

W ZŁ 

DOWÓD 
WPŁATY 

1.   Sadowski 
Wojciech    

 

Strachocin 23 500,00 Przelew -
25.08.2010r. 

     
 
 
 
 
Komisja w składzie: 
 
1. Urszula CzyŜewska 
2. Halina Czerhoniak              
3. Andrzej Konarski              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stronie Śląskie, dn.21 września  2010 r. 
 
 
 
 
Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu ustnym ograniczonym do 
mieszkańców  gminy Stronie Śląskie, który odbędzie się w dniu 24 września 
2010r. (dot. działki rolnej, nie zabudowanej nr 105/7 (AM-1) o pow. 7,00 ha , 
połoŜonej w obrębie wsi STARY GIERAŁTÓW  , stanowiącej własność 
Gminy Stronie Śląskie ).   
 

L.P 

NAZWISKO  
I 

IMI Ę  
 

ADRES 
ZAMIESZKANIA  

KWOTA 
WADIUM 

W ZŁ 

DOWÓD 
WPŁATY 

1.   Pajor Józef   
Edward 

 

Stronie Śląskie 27 250,00 Gotówka –
kasa 
17.09.2010r. 

     
 
 
 
 
 
Komisja w składzie: 
 
1. Urszula CzyŜewska 
2. Halina Czerhoniak              
3. Andrzej Konarski              
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stronie Śląskie, dn.21 września  2010 r. 
 
 
 
 
Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu ustnym ograniczonym do 
mieszkańców  gminy Stronie Śląskie, który odbędzie się w dniu 24 września 
2010r. (dot. działki rolnej, nie zabudowanej nr 98 (AM-1) o pow. 0,49 ha , 
połoŜonej w obrębie wsi STARY GIERAŁTÓW  , stanowiącej własność 
Gminy Stronie Śląskie ).   
 

L.P 

NAZWISKO  
I 

IMI Ę  
 

ADRES 
ZAMIESZKANIA  

KWOTA 
WADIUM 

W ZŁ 

DOWÓD 
WPŁATY 

1.   Brak chętnych ---------------- ------------ -------------- 
     

 
 
 
Komisja w składzie: 
 
1. Urszula CzyŜewska 
2. Halina Czerhoniak              
3. Andrzej Konarski              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stronie Śląskie, dn.21 września  2010 r. 
 
 
 
 
Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu ustnym ograniczonym do 
mieszkańców  gminy Stronie Śląskie, który odbędzie się w dniu 24 września 
2010r (dot. działki rolnej, nie zabudowanej nr 99/1 (AM-1) o pow. 3,30 ha , 
połoŜonej w obrębie wsi STARA MORAWA  , stanowiącej własność Gminy 
Stronie Śląskie ).   

 
 
 

 

L.P 

NAZWISKO  
I 

IMI Ę  
 

ADRES 
ZAMIESZKANIA  

KWOTA 
WADIUM 

W ZŁ 

DOWÓD 
WPŁATY 

1.   Sypek 
Andrzej    

 

Stara Morawa 200,00 Gotówka –
kasa 
17.09.2010r. 

     
 

 
 

 
Komisja w składzie: 
 
1. Urszula CzyŜewska 
2. Halina Czerhoniak              
3. Andrzej Konarski              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Stronie Śląskie, dn.21 września  2010 r. 

 
 
 
 
Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu ustnym ograniczonym do 
mieszkańców  gminy Stronie Śląskie, który odbędzie się w dniu 24 września 
2010r (dot. działki  nie zabudowanej nr 158 (AM-1) o pow. 11,65 ha , połoŜonej 
w obrębie wsi STARA MORAWA  , stanowiącej własność Gminy Stronie 
Śląskie ).   

 
 
 

 

L.P 

NAZWISKO  
I 

IMI Ę  
 

ADRES 
ZAMIESZKANIA  

KWOTA 
WADIUM 

W ZŁ 

DOWÓD 
WPŁATY 

1.   Pajor Piotr 
Józef    

 

Stronie Śląskie 27 300,00 Gotówka –
kasa 
17.09.2010r. 

     
 

 
 

 
 
Komisja w składzie: 
 
1. Urszula CzyŜewska 
2. Halina Czerhoniak              
3. Andrzej Konarski              
 
 
 
 
 
 
 


